

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN HANKINTASUUNNITELMA 2025		Suunnitelma kuvaa hankintatoimintaa, mutta ei ole sitova suunnitelma rahan käytöstä.				
Hankkiva organisaatio	Hankinnan nimi	Arvoinen hankinnan arvo	Sopimuksen toivottu alkusajankohhta	Hankintakategoria	Yhteyshenkilö	Hankinnan kuvaus ja tavoite
Kulttuuri	Alkoholioljot ja virvokkeet	200000	31.8.2024	Ateriapalvelut ja elintarvikkeet	Saloniemi Marjo-Riitta	Hankinta jonnossa, edottaa hankinta-asiantuntijajäresursseja. Tärpeita ainakin Ravintola Valsio, Kahvila Amurin Helmi, Cafe Sara, Konsernihallinto (Raathuone). Koha (Hiljöstön majoitus- ja ravitsemuspalvelut), Tredu, Kulttuuri/Muuseumuseo. Uuden kaupungintalon tarpeet vielä puuttuvat. Tavoitteena saada kilpailutettua alkoholioljuiden ja virvokkeiden puotesopimus koko Tampereen käyttöön.
Likunta ja nuoris	Cafe13 kahvilatoimijan kilpailutus	500000	1.8.2024	Hyvinvointipalvelut	Vehkalahti Tiina-Liisa	Cafe 13 tuottaa kahvila-, lounas- ja kokoustarjoilupalveluja Montoimintalo 13:n asiakkaille. Tällä hetkellä Siltaavennus ry hoitaa palvelun tuottamisen. Tavoitteena on saada palvelua pyöritysmäärän toimija, jolla on nuorin erityinen tulokulma, mutta joka pystyy vastaamaan myös kahvila-, lounas- ja kokoustarjoilupalveluiden tuottamisesta luotettavasti, edullisesti ja oikea-aikaisesti.
Likunta ja nuoris	Jäänhoitokone	300000	1.5.2025		Lähteenmäki Pasi	Kaksi sähkökäyttöistä jäänhoitokonetta sorsaputouksen tekoalalle.
Likunta ja nuoris	Kelaleikkuri	35000	1.4.2025		Lähteenmäki Pasi	Kelaleikkuri jalkapallonurmien leikkaamiseen.
Likunta ja nuoris	Kiinteistötraktori	160000	1.5.2025		Lähteenmäki Pasi	Kiinteistötraktori Iislahden tekoalalle liikuntapaikan hoitoon.
Likunta ja nuoris	Korpallotelineet	60000	4.2.2025	Likunta- ja harrastusvälineet	Tölvänen Jari	Hankitaan siirrettävät korpallotelineet huippuripalloa varten.
Kulttuuri	Kuvataiteen konsulttipalvelut		1.3.2024	Asiantuntijapalvelut	Green Selma	Julkisen taiteen ja prosenttiperaatteen yhteydessä käytetään taidekonsultoinnin palveluita asiantuntijapalveluina. Konsulttipalvelut pätevät sisällyttää taidehankkeiden koordinointia ja toteutusta, taidekyläaluiden järjestämistä sekä hankkeiden hallinnointia ml. taiteilijakontaktit julkisen taiteen ohjaukselle tai jarrun ostoittaman taiteen (taiteilijainnointi, taide museo) alaisuudessa. Palveluita käyttävät Tampereen taidemuseon ohella ainakin Ratikan taide ja prosenttiperaatteen osalta myös muut tilaajien toimijat. Palvelutarjoajia ovat olleet FreZimmer sekä PAAF, Public Art Agency Finland.
Likunta ja nuoris	Lannoitteet liikuntapalveluiden nurmikentille	180000	1.1.2025	Muut tavarat	Lähteenmäki Pasi	Nykyinen kilpailutus loppuu tämän vuoden lopussa ja uusi pitäisi saada voimaan 2025 vuoden alusta. Edellinen oli mallia 3+2. Hankinnan ennakointu arvo: 45 000/vuosi/ arvo lasketta neljän vuoden mukaisesti.
Sivistyspalvelujen palvelualue	Lasten liikunnan edistämisen digitaalinen ratkaisu		3.2.2025		Vuori Mika	Hankinta koskee digitaaliseen hyödyntämistä lasten liikuntataitojen ja motorisen kehittymisen ällineenä. Älypuhelimessa mukana kulkiva sovellus ja sitä tukevat materiaalit, jotka ovat sekä kouluikäisiä että vapaa-aikana käytettävissä. Tavoitteena on, että hankinnan kohde tukee liikunnan avulla lapsen tunnetta ja pysyvyyden/kyvykkyyden tunteita ikä- tai talotilasta riippumatta. Tavoitteena on hankkia sovellus, jolla voidaan lisätä päivittäistä liikuntaa.
Likunta ja nuoris	Liikuntavaatteet työvaatehankintana	200000	16.12.2024	Työvaatteet, kengät/tekstiilit	Etu-Seppälä Jukka	Tavoitteena saada kilpailutettua kovaä käyttöä ja olosuhteita kestävät, laadukkaat urheiluvaatteet. Shortsit, t-paidat, verryttelysot, collegepaidat Umihalalle, liikunnansuojauksen ja sisä- ja ulkoilukunnan olosuhteisiin. Neljän viimeisen vuoden aikana hankinnat olleet n. 200 000€/50 000€/vuosi.
Kulttuuri	Nekalan kulttuurikeskuksen käyttöoikeussopimus	120000	1.8.2025	Hyvinvointipalvelut	Szalay Ama	Nekalan koulu remontoidaan kulttuurikeskukseksi vuosien 2024 ja 2025 aikana. Kohteesta tulee elävä kulttuurikeskus, joka mahdollistaa työtilaa tamperelaisille taiteilijoille ja kulttuurialan yhdistyksille. Käyttöoikeussopimuksen tarkoituksena on kulttuuritoimintaan osoitettujen tilojen käytin koordinointi ja kehittäminen sekä vuokramyymitt, markkinointi ja hallinta.
Kulttuuri	Nekalan työväenopiston tilojen ensikertainen kalustaminen		1.1.2026		Vatanan Tuula	Metalipään ja keramiikkatilojen kalustus, koneet, laitteet ja välineet, että tiloissa voidaan toteuttaa työväenopiston kurseja.
Likunta ja nuoris	Sisänpääsyjärjestelmän ylläpitosopimuksen uusinta		1.3.2024	Hyvinvointipalvelut	Heinonen Mikko	Liikuntapalvelujen kohteissa käytössä olevan sisänpääsyjärjestelmän laitteiden ja ohjelmien ylläpitosopimuksen uusinta. Palvelutasojen ja tietosuojaa-asioiden päivittäminen sopimukseen.
Likunta ja nuoris	Tampereen jäähallin kaukalon uusiminen	200000	1.4.2025	Liikuminen	Tölvänen Jari	Kaukalon uusiminen
Kulttuuri	Tampereen seudun työväenopiston opinto-ohjelman painatus ja jakelu	150000	15.3.2025	Markkinointi ja viestintä	Joussimäki Lilla	Hankintatopimuksen tautalla on Tampereen seudun työväenopiston opetusohjelman paino- ja jakeluyhtä hankintaan liittyä tarjouskilpailu. Hankinnasta ilmoitettiin HILMA- palvelussa ja tarjouspyyntö julkaistiin 29.9.2022. Tampereen seudun työväenopiston päättäjän hankintapäätöksen 2.11.2022 § 11 mukaisesti hankintatopimus tehtiin Punamusta Oyn kanssa. Hankintatopimus koskee hankinnan osa-alueita 1. Opetusohjelman painotyö. Tarkemmin hankinnan kohde selviää liitteistä. Sopimuskausi on yksi vuosi, 20.11.2022 – 20.11.2023 + 1 vuoden optiokausi. Optiokaudella tarkoitetaan mahdollisuutta sopimuksen jatkamiseen alkuperäisin ehdoin. Optiokauden käytöstä päätetään tilaja ja ilmoittaa sen käyttämisestä palveluntuottajalle ennen sopimuskauden päättymistä.
Likunta ja nuoris	Teikon ämälly- ja moottoriurheilukeskuksen palvelujen hankinta		1.1.2026	Hyvinvointipalvelut	Mäkinen Miina	Harrastus- ja kilpailuolosuhteita moottoriurheilun ja ämällyharrastuksiin. Ensi vuoden sopimuksen jälkeen tavoitteena tehdä 10 vuoden kilpailutettu sopimus toiminnan pyöritysmäärästä alueella. Tavoitteena käynnistää kilpailutuksen suunnittelu tammiukuussa 2025.
Kulttuuri	Tullikamarin kulttuurikeskuksen käyttöoikeussopimuksen kilpailuttaminen		30.5.2026	Hyvinvointipalvelut	Lehtinen Marianna	Tullikamarin kulttuurikeskus on merkittävä suomalainen elävän musiikin ja muun kulttuuritoiminnan keskus, jossa järjestetään useita satuja tilaisuuksia vuodessa. Tiloja myös vuokrataan ulkopuolisille tilaisuuksien järjestäjille. Lisäksi onia sijaitsee kaupungin oma sekä avustusyhteistyön toimesta tiloja, jotka rajataan käyttöoikeussopimuksen ulkopuolelle. Hankinnan tavoitteena on löytää operaattori, joka jatkaa nykyisen kallaista kulttuurikeskustoimintaa. Sopimuskausi on 10 vuotta. Vielä ratkaisematta on, miten vuokra määräytyy (kiinteä ja myymittin perustuva osat, sisällytetäänkö sopimukseen käyttövälineet), sekä kuuluuko sopimukseen kaupungin omistamaa tilaimita ja/tai esitystekniikkaa.